
PACHET MATERIALE DE PROTECTIE

I.D.: 47877948

Data publicarii	07.07.20	Coduri CPV	33141623-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 730,20 RON - 730,20 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare
1 Kit pentru reumplere trusa stationara de prim ajutor Buc 6 68.6 411.6
2 Trusa auto de prim ajutor Buc 2 54 108 3 Stingator pulbere tip P1 Buc 2 35.3 70.6
Masca medicala 50 1.80 90.00 Masca protectie 3 pliuri 50 1.00 50.00 Total lei fara TVA 730.20
